
DAS MENU IMBISS GRILL 
 

CARNATI TRADITIONALI 

 

   
Gramaj 

      Käsekrainer grill        

Ingrediente: carne de vita si porc (70%), branza (20%), bacon, amestec saruri 

nitriti (sare de gatit, conservant: nitrit de sodiu), condimente, stabilizator: 

polifosfat, potentiator de aroma: glutamat de monosodic, antioxidant: acid 

ascorbic 

• Contine materie prima congelata 

• Alergeni: contine derivati din lapte si poate contine urme de: gluten, oua, 

soia, lapte, telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica        1621  kj/ 388 kcal 

Grasimi      34.7 g 

      Din care acizi grasi saturati   15.8 g 

Zaharuri    1.4 g 

      Sare  1.6 g 

90g 

Thuringer grill 
Ingrediente: carne porc (59.3%), apa, slanina (12.04%), sorici (5.9%), sare, 

ceapa, condimente, stabilizator difosfat tetrasodic, lactoza, sirop de glucoza, 

drojdie de bere, zaharoza, verdeturi, extract de oregano 

• Alergeni: contine gluten si lactoza. Poate contine urme de: oua, soia, 

lapte,telina, mustar, sulfiti si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale /100g: 

Valoare energetica   1133 kj/  274 kcal 

Grasimi 24.7 g 

      Din care acizi grasi saturati  8.5 g 

Zaharuri    <0.5  g 

      Sare 1.6  g 

110g 

     Carnat picant grill 

Ingrediente: carne de porc, sare cu nitrit (conservant nitrat de sodiu), 

condimente, dextroza, zahar, extracte de condimente, antioxidant: eritorbat de 

sodiu, sare, hidrolizate proteice vegetale, usturoi 

• Alergeni: Poate contine urme de: oua, gluten, soia, lapte,telina, mustar, 

sulfiti si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale /100g: 

Valoare energetica   1244 kj/  300 kcal 

Grasimi 24.16 g 

      Din care acizi grasi saturati  8.86 g 

Zaharuri    <0.4  g 

      Sare 0.97  g 

100g 

 

 
  
 



 
SUPE / CIORBE 

  
 

 
Gramaj 

      Crema de legume 
Ingrediente: cartofi (40%), morcovi (25%), telina (5.5%), ceapa, ulei de 

floarea soarelui, sare 

• Alergeni: contine telina si poate contine urme de: gluten, oua, soia, 

lapte, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica        213  kj/ 51 kcal 

Grasimi      1.8 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.5 g 

Zaharuri    0.65 g 

      Sare  0.6 g 

350g 

     Supa de pui cu legume 
Ingrediente: cu pui (25%), morcov (8.5%), ceapa (8.5%), telina, ardei gras, 

tăieței (contin:faina de grau alba), ulei floarea soarelui, baza pentru 

mancaruri (sare 52%, legume deshidratate max 38%: morcov, ceapa, 

pastarnac, praz, frunze de patrunjel si conopida, zahar, ulei de rapita, extract 

de condimente contine ulei de telina) patrunjel, sare 

• Alergeni: contine telina, gluten. Poate contine urme de: oua, soia, 

lactate, peste si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale /100g: 

Valoare energetica    208 kj/50 kcal 

Grasimi 1 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.4  g 

Zaharuri    0.8    g 

       Sare   0.4  g 

350g 

       Ciorba de legume 
Ingrediente: cartofi (20%), morcov (14%), mazare (14%), varza alba (14%) 

ceapa (14%), telina, ardei gras, pastai fasole,ulei floarea soarelui, bors 

proaspat (contine:tarate de grau, apa, faina de malt), pasta tomate (concentrat 

de tomate), baza pentru mancaruri (sare 52%, legume deshidratate max 38%: 

morcov, ceapa, pastarnac, praz, frunze de patrunjel si conopida, zahar, ulei 

de rapita, extract de condimente contine ulei de telina), patrunjel, sare 

• Alergeni: contine telina, gluten. Poate contine urme de: oua, soia, 

lactate si produse derivate din acestea 

• Contine materii prime congelate 

• Valori nutritionale / 100g: 

Valoare energetica  193 kj/ 46.1 kcal 

Grasimi   2.1 g 

      Din care acizi grasi saturati 0.4    g 

Zaharuri    0.68    g 

      Sare   0.4 g 

350g 

     Ciorba de pui taraneasca 
Ingrediente: piept de pui (25%), cartofi (8.5%), morcov (8.5%), ceapa 

350g 



(8.5%), ardei gras (5.5%), telina, ulei floarea soarelui, bors proaspat 

(contine:tarate de grau, apa, faina de malt), pasta tomate (concentrat de 

tomate), baza pentru mancaruri (sare 52%, legume deshidratate max 38%: 

morcov, ceapa, pastarnac, praz, frunze de patrunjel si conopida, zahar, ulei 

de rapita, extract de condimente contine ulei de telina), leustean, sare 

• Alergeni: contine telina, gluten. Poate contine urme de: oua, soia, 

lactate si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/ 100g: 

Valoare energetica   384.56 kj/ 92 kcal 

Grasimi    2  g 

      Din care acizi grasi saturati 0.35   g 

Zaharuri   0.8   g 

       Sare   0.4  g 

       Ciorba cu perisoare de pui a la grec 
Ingrediente: perisoare de pui (25%) (contin: piept de pui, morcov, orez, ou, 

patrunjel), morcov (8.5%), ceapa (8.5%), telina (5.5%), ardei gras, smantana 

din lapte vaca (10%), oua, sare de lamaie (acid citric E330), baza pentru 

mancaruri (sare 52%, legume deshidratate max 38%: morcov, ceapa, 

pastarnac, praz, frunze de patrunjel si conopida, zahar, ulei de rapita, extract 

de condimente contine ulei de telina), sare 

• Alergeni: contine telina, lactate, oua. Poate contine urme de:gluten, 

soia, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale / 100g: 

Valoare energetica  758 kj/ 181.1 kcal 

Grasimi 6.7  g 

      Din care acizi grasi saturati 4.6   g 

Zaharuri    7.2    g 

      Sare  0.8   g 

350g 

       Ciorba radauteana cu pui 
Ingrediente: piept de pui (25%), morcov (8.5%), ceapa (8.5%), telina 

(5.5%), ardei gras, smantana din lapte vaca (10%), otet (90% acid acetic 

diluat alimentar, 10% otet din vin si zaharuri) (5%), oua, usturoi, baza pentru 

mancaruri (sare 52%, legume deshidratate max 38%: morcov, ceapa, 

pastarnac, praz, frunze de patrunjel si conopida, zahar, ulei de rapita, extract 

de condimente contine ulei de telina), patrunjel, sare 

• Alergeni: contine telina, lactate, oua. Poate contine urme de:soia, 

gluten, si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale /100g: 

Valoare energetica  513.3 kj/122.7kcal 

Grasimi  5.7 g 

      Din care acizi grasi saturati   3.8 g 

Zaharuri    1.1 g 

        Sare  0.4 g 

350g 

       Ciorba de fasole 
Ingrediente: fasole uscata (15%), morcov (8.5%), ceapa (8.5%), telina (7%), 

350g 



pastarnac, ardei gras, pasta de tomate, baza pentru mancaruri (sare 52%, 

legume deshidratate max 38%: morcov, ceapa, pastarnac, praz, frunze de 

patrunjel si conopida, zahar, ulei de rapita, extract de condimente contine 

ulei de telina), leustean, sare 

• Alergeni: contine telina, gluten. Poate contine urme de: oua, soia, 

lactate si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale / 100g: 

Valoare energetica  384.56 kj/ 72 kcal 

Grasimi 2 g 

      Din care acizi grasi saturati 0.1  g 

Zaharuri   0.1g 

       Sare   0.4  g 
 
 

 

SALATE 
 

Salata cu 4 ingrediente la alegere din salad bar:                       250g       

Salata cu 6 ingrediente la alegere din salad bar:                       450g       

 
Lista ingredientelor din salad bar Gramaj +/- 10% 

portie 

Valori nutritionale/100g 

Salata verde 60g/Regular 

100g/Maxi 

Valoare energetica 75.35 kj/ 18 kcal, grasimi  0.5 g 

din care acizi grasi saturati  0.1g, zaharuri 17g, sare  0  g 

Rosii 50g Valoare energetica 71.16 kj/ 17 kcal, grasimi 0.1g din care acizi grasi 

saturati 0 g, zaharuri 3.1g, sare 0 g 

Castraveti 40g Valoare energetica 46 kj/ 11 kcal, grasimi  0.1g din care acizi grasi 

saturati  0g, zaharuri 14g, sare  0 g 

Ardei gras 40g Valoare energetica  133.95 kj/ 32 kcal, grasimi 0.4g din care acizi 

grasi saturati  0.1g, zaharuri 6.1g, sare  0 g 

Ardei iute 5g Valoare energetica 62.79 kj/ 15kcal, grasimi 0.3g din care acizi grasi 

saturati  0.1g, zaharuri 2.4 g, sare  0g 

Ceapa rosie 30g Valoare energetica 150.7 kj/ 36 kcal, grasimi 0.2g din care acizi grasi 

saturati 0g, zaharuri 5.6g, sare  0 g 

Ceapa verde 30g Valoare energetica 150.7 kj/ 36kcal, grasimi  0.2g din care acizi grasi 

saturati 0 g, zaharuri 5.6g, sare 0 g 

Ciuperci Champignon 40g Valoare energetica  54.418 kj/ 13 kcal, grasimi  0.6g din care acizi 

grasi saturati  0g, zaharuri 0.4g, sare  0 g 

Morcov 40g Valoare energetica  146.51  kj/ 35kcal, grasimi 0.3g din care acizi 

grasi saturati 0.1 g, zaharuri 7.4 g, sare  0 g 

Naut boabe 40g Valoare energetica  502 kj/120 kcal, grasimi 2.2 g din care acizi grasi 

saturati 0.2 g, zaharuri  0.5 g, sare  0.6g 

Porum dulce 40g Valoare energetica 500 kj/ 118 kcal, grasimi 1.3g din care acizi grasi 

saturati 0.1g, zaharuri 3.5 g, sare 0.53 g 

Masline 50g Valoare energetica  650 kj/ 155.4kcal, grasimi 17g din care acizi grasi 

saturati 2.6 g, zaharuri 0.1g, sare  2.5 g 

Seminte floarea soarelui 5g Valoare energetica  2360 kj/ 564 kcal, grasimi  49.4 g din care acizi 

grasi saturati 2.8 g, zaharuri 1.4 g, sare  1 g 

Ou fiert 1 buc Valoare energetica  649 kj/ 155 kcal, grasimi 10.6 g din care acizi 

grasi saturati  3.3 g, zaharuri 1.1g, sare 0.12g 

Pui grill 60g Valoare energetica 554  kj/ 132.4  kcal, grasimi 3.6 g din care acizi 

grasi saturati 0.3 g, zaharuri 0 g, sare 1.6 g 

Ton bucati 60g Valoare energetica  720  kj/ 172 kcal, grasimi 7g din care acizi grasi 

saturati 1.4g, zaharuri 0 g, sare  0.99   g 

Branza telemea 40g Valoare energetica  819 kj/ 197 kcal, grasimi 14 g din care acizi grasi 

saturati 12 g, zaharuri 0.6 g, sare  3.5  g 

Mozzarella 40g Valoare energetica 1254 kj/ 299kcal, grasimi 22 g din care acizi grasi 

saturati 15 g, zaharuri 0g, sare  1.3g 

 



 

DRESSING SALATE la alegere: 
Gramaj 

        Dressing Caesar      

Ingrediente: sos maioneza (50%)(contine: ulei vegetal de rapita 40%, apa 40%, mustar, 

zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat din cartof si porumb, sare, 

acidifiant:acid lactic, stabilizator :guma de xantan, conservanti: sorbat de potasiu si benzoat 

de sodiu, praf de ou integral, colorant:caroteni, antioxidant:calciu disodic EDTA), mustar 

frantuzesc (7.5%) (apa, boabe de mustar 27.5%, otet de alcool, zahar, sare, otet de mere, 

condimente, plante aromatice, agenti de ingrosare:guma de guar, guma de xantan, colorant: 

curcumina), ulei masline extra virgin (5%), capere (5%), file de ansoa, usturoi 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   1733 kj/  414 kcal 

Grasimi 41.38 g 

      Din care acizi grasi saturati 4.1 g 

Zaharuri 3.45 g 

      Sare  1.3g       

50g / 

regular 

80g/maxi 

       Dressing Iaurt    
Ingrediente: iaurt (50%)( lapte vaca pasteurizat, culturi lactice), ulei masline extra virgin 

(6%), ulei floarea soarelui (6%), lamaie (6%), busuioc 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   921 kj/  220 kcal 

Grasimi 18  g 

      Din care acizi grasi saturati 12 g 

Zaharuri 9.7 g 

      Sare 0.04 g 

50g / 

regular 

80g/maxi 

      Dressing Balsamic 

Ingrediente: ulei floarea soarelui (40%), ulei de masline extra virgin (25%), otet (8%) ( 

contine: 90% acid acetic alimentar diluat si 10% otet din vin si zaharuri), otet balsamic 

(8%) (contine: otet din vin, must concentrat de struguri, sulfiti), zahar (8%), mustar (5%) 

(contine: apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, 

stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, condimente), sare, piper, usturoi 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1040.2  kj/ 248.5 kcal 

Grasimi  21.7 g 

      Din care acizi grasi saturati 3 g 

Zaharuri  11.2 g 

      Sare  1.5 g 

50g / 

regular 

80g/maxi 

       Dressing Vinegrette Provance     

Ingrediente: ulei floarea soarelui (40%), ulei masline extra virgin (20%), lamaie (6%), 

mustar (5%) (contine: apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, sare, amidon modificat din 

porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, condimente), condimente 

Provence (1%) ( contine: rozmarin, patrunjel, maghiran, leustean, busuioc, salvie, cimbru, 

tarhon), sare, piper 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1255.8 kj/ 300 kcal 

Grasimi  33g 

      Din care acizi grasi saturati 4.5 g 

Zaharuri  0.5g 

      Sare  0.64 g 

 

50g / 

regular 

80g/maxi 

 

 



                      

 
Gramaj 

      Salata bavareza de cartofi 
Ingrediente: cartofi (75%), castraveti murati (10%) (contin: castraveti, otet, 

sare, condimente, conservant:acid benzoic, indulcitor: zaharina sodica), 

maioneza sos (5%) (contine: ulei vegetal de rapita 40%, apa 40%, mustar, 

zahar, otet din alcool etilic rafinat, amidon modificat din cartof si porumb, 

sare, acidifiant:acid lactic, stabilizator :guma de xantan, conservanti: sorbat de 

potasiu si benzoat de sodiu, praf de ou integral, colorant:caroteni, 

antioxidant:calciu disodic EDTA), bacon (5%) (contine:carne de porc, apa, 

antioxidanti: E325 si E316, sare, stabilizanti: E451, E407, E410, E415, E420, 

conservanti;E243 si E250), mustar (apa, mustar boabe, otet din alcool, zahar, 

sare, amidon modificat din porumb, stabilizator:guma xantan, colorant: 

betacaroten, amestec condimente), piper, sare 

• Alergeni: contine oua, mustar. Poate contine urme de:lactate, telina, 

soia, gluten, si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale /100g: 

Valoare energetica  816.27 kj/ 195 kcal 

Grasimi 6.1 g 

      Din care acizi grasi saturati 2g 

Zaharuri   10.1g 

        Sare 0.33 g 

250g 

        Salata de rosii si castraveti proaspeti        
Ingrediente: rosii (60%), castraveti (35%), ulei floarea soarelui, sare          

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  436  kj/ 104.3 kcal 

Grasimi  7.87 g 

      Din care acizi grasi saturati  1.1 g 

Zaharuri  4.56 g 

      Sare  1.2 g 

       

150g 

       Salata de varza alba proaspata          

  Ingrediente: varza alba (95%), otet (4.5%) (contine: 90% acid acetic 

alimentar diluat si 10% otet din vin si zaharuri), marar, ulei floarea soarelui, 

sare          

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica    448  kj/ 107.1 kcal 

Grasimi   5.19 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.03 g 

Zaharuri  11.19 g 

      Sare  1.3 g 

 

150g 

     Salata de sfecla rosie 
Ingrediente: sfecla rosie (99%), apa, otet de alcool, sare, zahar,          

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  142 kj/ 34 kcal 

Grasimi  0.1 g 

150g 



      Din care acizi grasi saturati   0.1 g 

Zaharuri   5.7g 

      Sare  0.6 g 

 

     Salata de muraturi – castraveti si gogosari murati 
Ingrediente: castraveti murati (65%) (contin: castraveti, otet, sare, 

condimente, conservant:acid benzoic, indulcitor: zaharina sodica), gogosari 

murati (35%) (contin: gogosari, apa, sare, otet din alcool, indulcitor:zaharina)         

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   62  kj/ 15.5 kcal 

Grasimi  0.3 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.3 g 

Zaharuri   1 g 

      Sare  1.3 g 

 

150g 

 
 

     

PREPARATE CALDE 
 

  

 
Gramaj 

        Schnitzel de pui 
Ingrediente: piept de pui (80%), invelis pane (17%) (faina, ou, pesmet 

(drojdie, faina, colorant E160), sare, lamaie), ulei palmier (3%) (uleiuri 

vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan) 

• Alergeni: contine gluten si oua. Poate contine urme de: soia, lapte, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   946 kj/ 226 kcal 

Grasimi  12 g 

      Din care acizi grasi saturati   0 g 

Zaharuri   0.3 g 

      Sare  1.21g 

180g 

        Schnitzel de porc 
Ingrediente: cotlet de porc (80%), invelis pane (17%) (faina, ou, pesmet 

(drojdie, faina, colorant E160), sare, lamaie), ulei palmier (3%) (uleiuri 

vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan) 

• Alergeni: contine gluten si oua. Poate contine urme de: soia, lapte, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   1159 kj/ 277 kcal 

Grasimi  17 g 

      Din care acizi grasi saturati  3.8 g 

Zaharuri   0.4 g 

      Sare  1g 

180g 

        Superschnitzel de pui 
Ingrediente: piept de pui (80%), invelis pane (17%) (faina, ou, pesmet 

250g 



(drojdie, faina, colorant E160), sare, lamaie), ulei palmier (3%) (uleiuri 

vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan) 

• Alergeni: contine gluten si oua. Poate contine urme de: soia, lapte, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   946 kj/ 226 kcal 

Grasimi 12 g 

      Din care acizi grasi saturati  0 g 

Zaharuri  1 g 

      Sare  1.21g 

          Jägerschnitzel pui cu sos de ciuperci  
Ingrediente: piept de pui (70%), invelis pane (12%) (faina, ou, pesmet 

(drojdie, faina, colorant E160), sare, lamaie), ulei palmier (3%) (uleiuri 

vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan), sos de 

ciuperci (15%) ( ciuperci Champignon, sare, vin alb, crema pe baza de 

grasimi vegetale (apa, uleiuri si grasimi vegetale total hidrogenate, zer praf 

din lapte, amidon de porumb, maltodextrina, emulsifiant E322, stabilizatori 

E412, E410)) 

• Alergeni: contine gluten si oua. Poate contine urme de: soia, lapte, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1016.95 kj/ 263.72 kcal 

Grasimi  14.67 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.01 g 

Zaharuri  1.58 g 

      Sare  1.42g 

250g 

        Schnitzel de pui cu ou 
Ingrediente: piept de pui (75%), invelis pane (12%) (faina, ou, pesmet 

(drojdie, faina, colorant E160), sare, lamaie), ulei palmier (3%) (contine: 

uleiuri vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan), ou prajit 

(10%), ulei de floarea soarelui, sare 

• Alergeni: contine gluten si oua. Poate contine urme de: soia, lapte, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   946 kj/ 226 kcal 

Grasimi  12 g 

      Din care acizi grasi saturati  0 g 

Zaharuri  1 g 

      Sare  1.21g 

200g 

          Pui crocant 
Ingrediente: piept de pui (80%), invelis pane (17%) (faina, ou, pesmet 

granulat crocant (drojdie, faina, colorant E160, usturoi pudra, ceapa pudra, 

vedeata deshidratata), sare, lamaie), ulei palmier (3%) (contine: uleiuri 

vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan) 

• Alergeni: contine gluten si oua. Poate contine urme de: soia, lapte, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

180g 



• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   946 kj/ 226 kcal 

Grasimi  12 g 

      Din care acizi grasi saturati  0 g 

Zaharuri  1 g 

      Sare  1.21g 

         Piept de pui grill 
Ingrediente: piept de pui (99%), ulei de floarea soarelui, sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  554  kj/ 132.4  kcal 

Grasimi  3.6 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.3 g 

Zaharuri  0 g 

      Sare  1.6 g 

150g 

       Pulpa de pui grill 
Ingrediente: pulpa de pui (99%), ulei de floarea soarelui, sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  943 kj/ 225.5 kcal 

Grasimi  13.5 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.5 g 

Zaharuri  0 g 

      Sare  2.2 g 

150g 

      Piept de pui umplut cu branza si spanac 
Ingrediente: piept de pui (70%), spanac (10%), branza telemea (10%), 

mozzarella (10%) (contine: lapte pasteurizat, amidon cartofi, cultura, 

enzime, sare), ulei de floarea soarelui, sare 

• Alergeni: contine lactate. Poate contine urme de: gluten, oua, soia, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   883.24 kj/ 211.1 kcal 

Grasimi  7 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.8 g 

Zaharuri  0.05 g 

      Sare  1.8 g 

200g 

       Ficatei pui 
Ingrediente: ficatei pui (85%), usturoi, vin alb, ulei de floarea soarelui, sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  508 kj/ 121.5 kcal 

Grasimi  5.9 g 

      Din care acizi grasi saturati 1 g 

Zaharuri   0.2 g 

      Sare  1.15 g 

180g 

       Aripioare de pui barbeque (5 buc) 
Ingrediente: aripioare de pui (70%), sos ketchup (contine: apa, pasta de 

tomate, zahar, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, 

250g 



condimente, stabilizatori:guma de guar, guma de xantan, conservanti: 

benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, acidifiant:acid citric), sos barbeque 

(contine:pasta de tomate, otet, zahar, melasa, amidon modificat din porumb, 

mustar, sare, colorant caramel, extract de ceapa, praf de usturoi, condimente, 

aroma de fum), sare 

• Alergeni: contine mustar. Poate contine urme de: lactate, gluten, oua, 

soia, telina si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  879  kj/ 210 kcal 

Grasimi  13.5 g 

      Din care acizi grasi saturati  4.6 g 

Zaharuri  0.9 g 

      Sare  1.4 g 

     File de peste pane 
Ingrediente: file de Alaska Pollock fara piele (65%), pesmet (contine: faina 

de grau, apa, amidon de cartofi, sare, drojdie si piper), ulei palmier (uleiuri 

vegetale nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de 

palmier, antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan) 

• Alergeni: contine gluten si peste. Poate contine urme de: lapte, oua, 

soia, telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   520 kj/ 123 kcal 

Grasimi  3.1 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.3 g 

Zaharuri 0.5 g 

      Sare  1.15 g 

150g 

         Chiftele Imbiss 
Ingrediente: amestec carne tocata porc 50%/vita 50% (90%), ceapa (4%), 

oua, faina, ulei de floarea soarelui, sare, usturoi 

• Alergeni: contine oua, gluten. Poate contine urme de: soia, lapte,telina, 

mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1234.8 kj/ 295  kcal 

Grasimi  22 g 

      Din care acizi grasi saturati  9 g 

Zaharuri  0.2 g 

      Sare  1.2 g 

180g 

        Saramura de pui 
Ingrediente: pulpa de pui (70%), ceapa (5%), ulei de floarea soarelui (5%), 

ardei gras (4%), rosii, usturoi, ardei iute, sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1054.8 kj/ 252 kcal 

Grasimi  5.7 g 

      Din care acizi grasi saturati 1.9 g 

Zaharuri 0.2 g 

      Sare  2.3 g 

180g 

         Ostropel de pui 
Ingrediente: pulpa pui (75%), ceapa (5%), ulei de floarea soarelui (5%), 

180g 



pasta tomate (concentrat tomate), usturoi, foi dafin, sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  554  kj/ 132.4  kcal 

Grasimi  3.7 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.3 g 

Zaharuri  0 g 

      Sare  1.6 g 

         Frigarui de pui  
Ingrediente: piept de pui (65%), dovlecei (10%), ceapa (8%), ardei gras 

(8%), rosii (4%), sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   422.8  kj/ 101  kcal 

Grasimi  5 g 

      Din care acizi grasi saturati  2 g 

Zaharuri  0 g 

      Sare  1.1 g 

180g 

      Ceafa porc grill 
Ingrediente: ceafa porc (99 %), sare, piper 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica    943 kj/ 225.5 kcal 

Grasimi   14.3 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.8 g 

Zaharuri   0.1 g 

      Sare  2.6 g 

150g 

Cotlet de porc in sos de bere  
Ingrediente: cotlet de porc (80%), bere (5%), ceapa (3%), morcov, paste 

tomate, sare 

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte,telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   866.5 kj/ 207 kcal 

Grasimi  11 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.5 g 

Zaharuri  0.3 g 

      Sare  2.6 g 

 

150g 

        Musaca de cartofi 
Ingrediente: piept pui (35%), cartofi (40%), paste tomate (5%), ceapa, 

morcov, crema pe baza de grasimi vegetale (apa, uleiuri si grasimi vegetale 

total hidrogenate, zer praf din lapte, amidon de porumb, maltodextrina, 

emulsifiant E322, stabilizatori E412, E410), oua, sare 

• Alergeni:contine oua, derivat lactat. Poate contine urme de: gluten, 

soia, telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  718.74 kj/ 171.7 kcal 

300g 



Grasimi   7.7 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.1 g 

Zaharuri  0.3 g 

      Sare  0.2 g 

 

      Cascaval pane 
Ingrediente: cascaval (38%) (lapte, sare, culturi lactice, stabilizator: clorura 

de calciu, colorant: caroteni), pesmet (faina de grau, drojdie, ulei de floarea 

soarelui, sare, boia), apa, faina de grau, ulei vegetal, amidon de grau, sare, 

agenti de afinare, fibre alimentare 

• Alergeni: contine gluten si lapte. Poate contine urme de: oua, soia, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1252 kj/ 299 kcal 

Grasimi  16 g 

      Din care acizi grasi saturati 7 g 

Zaharuri   2 g 

      Sare  1.4 g 

70g 

     Omleta (cu branza, bacon) 
Ingrediente: oua (70%), branza telemea (15%), bacon (10%) (contine:carne 

de porc, apa, antioxidanti: E325 si E316, sare, stabilizanti: E451, E407, 

E410, E415, E420, conservanti;E243 si E250), ulei de floarea soarelui, sare 

Cu bacon – pret 16 lei 

• Alergeni: contine oua, lactate.Poate contine urme de: gluten, soia, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   2457  kj/ 587.19kcal 

Grasimi  42.85 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.89 g 

Zaharuri   0.01 g 

      Sare  3g 

150g 

 
  

  

GARNITURI 

 
Gramaj 

      Piure de cartofi 
Ingrediente: cartofi (90%) unt (5%), crema pe baza de grasimi vegetale (5%) 

(apa, uleiuri si grasimi vegetale total hidrogenate, zer praf din lapte, amidon 

de porumb, maltodextrina, emulsifiant E322, stabilizatori E412, E410), sare        

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   514.4 kj/ 123 kcal 

Grasimi 3.2 g 

      Din care acizi grasi saturati  2 g 

Zaharuri 2 g 

      Sare  1.8 g 

 

200g 

       Cartofi prajiti 150g 



Ingrediente: cartofi (95.8 %), ulei de palmier (4.2%) (uleiuri vegetale 

nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de palmier, 

antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan), sare        

• Alergeni: poate contine urme de gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  580  kj/ 138 kcal 

Grasimi   3.8 g 

      Din care acizi grasi saturati  1.9 g 

Zaharuri  1 g 

      Sare  1.8 g 

 

       Cartofi wedges 
Ingrediente: cartofi (95.5%), ulei de palmier (3.8%) (uleiuri vegetale 

nehidrogenate-cantitati variabile de oleina, oleina de miez de palmier, 

antioxidant BHT si antispumant: dimetil polisiloxan), ulei de floarea soarelui, 

condimente, sare        

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  518 kj/ 123 kcal 

Grasimi   3.1g 

      Din care acizi grasi saturati  0.4 g 

Zaharuri  <0.5 g 

      Sare  0.4 g 

 

150g 

     Cartofi aromati 
Ingrediente: cartofi (98%), ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, 

rozmarin, sare        

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   519  kj/ 124 kcal 

Grasimi   6 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.09 g 

Zaharuri  1.2 g 

      Sare  1.6 g 

 

200g 

       Ciuperci umplute 
Ingrediente: ciuperci Champignon (80%), vinete (5%), dovlecei (5%), ceapa 

(5%), mozzarella (5%) (contine: lapte pasteurizat, amidon din cartofi, cultura 

lactica), ulei de floarea soarelui, sare        

• Alergeni: pot contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   310 kj/ 74 kcal 

Grasimi  4.74 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.08 g 

Zaharuri 1.92 g 

      Sare 1.16 g 

 

180g 



     Ciuperci sote 
Ingrediente: ciuperci Champignon (98%), marar, usturoi, ulei de floarea 

soarelui, sare        

• Alergeni: pot contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  345 kj/ 82.5 kcal 

Grasimi  3.5 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.1 g 

Zaharuri  2.3  g 

      Sare  2.3 g 

 

200g 

      Orez cu legume 
Ingrediente: orez (75%), ceapa (5%), morcov (5%), ardei gras (5%), ulei de 

floarea soarelui, sare        

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   607 kj/ 145 kcal 

Grasimi  3.3 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.3 g 

Zaharuri  0.7 g 

      Sare  1.1 g 

 

200g 

       Spanac 
Ingrediente: spanac (90%), ceapa (5%), ulei de floarea soarelui, crema pe 

baza de grasimi vegetale (apa, uleiuri si grasimi vegetale total hidrogenate, 

zer praf din lapte, amidon de porumb, maltodextrina, emulsifiant E322, 

stabilizatori E412, E410), sare        

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  64.88 kj/ 15.5 kcal 

Grasimi  0.3 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.3 g 

Zaharuri 1 g 

      Sare  1.3 g 

 

200g 

    Varza acra bavareza - Sauerkraut 
Ingrediente: varza murata (94%), ceapa (4%), vin alb, chimen, zahar, ulei de 

floarea soarelui, sare       

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  228.55 kj/ 54.6 kcal 

Grasimi  3.5 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.02 g 

Zaharuri  2.4 g 

      Sare 0.9 g 

 

200g 

       Varza calita 200g 



Ingrediente: varza (90%), ceapa (4%), morcovi, pasta tomate (concentrat de 

tomate), ulei de floarea soarelui, dafin, piper, sare       

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica   627.9 kj/ 150 kcal 

Grasimi  11.6 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.3 g 

Zaharuri  1.8 g 

      Sare  1.2 g 

 

       Fasole iahnie 
Ingrediente: fasole uscata (90%), ceapa (4%), morcovi, pasta tomate 

(concentrat de tomate), ulei de floarea soarelui, dafin, zahar, sare       

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, oua, soia, lapte, telina, mustar si 

produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  418 kj/ 100 kcal 

Grasimi  4.2 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.5 g 

Zaharuri   0.4  g 

      Sare  0.6 g 

 

200g 

      Broccoli sote 
Ingrediente: broccoli (95%), ulei de floarea soarelui, usturoi, sare       

• Alergeni: poate contine urme de: lactate, gluten, oua, soia, telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  100.46 kj/ 24 kcal 

Grasimi    0.8 g 

      Din care acizi grasi saturati   0 g 

Zaharuri   0.2 g 

      Sare  1.0 g 

 

200g 

      Legume sote 
Ingrediente: amestec legume: morcovi 25%, mazare 20%, fasole verde 20%, 

ardei gras 20%, porumb dulce 15%, ulei de floarea soarelui, usturoi, sare       

• Alergeni: poate contine urme de: lactate, gluten, oua, soia, telina, mustar 

si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  211 kj/ 50 kcal 

Grasimi   0.4 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.1 g 

Zaharuri 1.9 g 

      Sare  1.0 g 

200g 

     Cartofi gratinati cu branza si smantana 
Ingrediente: cartofi (48%), smantana, lapte, amidon modificat din cartofi,  

branza emmentaler, amidon de cartofi,  sare, fibre, agenti de ingrosare (E461, 

E464), arome, condimente       

• Alergeni: contine lactate si poate contine urme de: gluten, oua, soia, 

90g/ 

buc 



telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  706 kj/ 170 kcal 

Grasimi  12 g 

      Din care acizi grasi saturati  8.2 g 

Zaharuri  0 g 

      Sare  0.87 g 

     Cartofi gratinati cu broccoli si smantana  
Ingrediente: cartofi, frisca (35%), broccoli (20%), branza (6%), amidon de 

cartofi,  sare, stabilizator E461, aroma, condimente       

• Alergeni: contine lactate si poate contine urme de: gluten, oua, soia, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  680 kj/ 165 kcal 

Grasimi  12 g 

      Din care acizi grasi saturati  7.8 g 

Zaharuri  1.9 g 

      Sare  0.88 g 

90g/ 

buc 

    

 

DESERT 
 

 
Gramaj 

        Strudel cu mere 

Ingrediente: mere (40%), faina grau (25%), ulei floarea soarelui (5%), 

zahar (3%), stafide (3%), margarina (3%) (uleiuri vegetale -de palmier, 

floarea soarelui, rapita in proportie variate, apa, sare, emulsifianti: mono si 

digliceride ale acizilor grasi, conservant: acid scorbic, aroma, acidifiant: acid 

citric, colorant: beta caroten, vitamine A,D),  pesmet (3%) (drojdie, faina), 

lamaie, esenta rom (apa, aroma rom, propilenglicol, colorant (E150d)), 

scortisoara, sare 

• Alergeni: contine gluten. Poate contine urme de: soia,oua, lapte, telina, 

mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  1142.78 kj/ 273 kcal 

Grasimi  11 g 

      Din care acizi grasi saturati  5 g 

Zaharuri 9 g 

      Sare 1.3 g 

125g 

        Clatita cu gem 

Ingrediente:  

Aluat: faina de grau (30%), lapte UHT(30%), oua (10%), zahar, esenta rom 

(apa, aroma rom, propilenglicol, colorant E150d),  esenta vanilie (apa, aroma 

vanilie, colorant E150d), sare 

Gem asortat cu visine: fructe si/sau pireuri de fructe in proportii variabile 

(mere, visine minim 10%, cirese), sirop glucoza-fructoza, zahar, acidifiant 

acid citric, gelifiant pectina, arome, conservant benzoat de sodiu, sorbat de 

potasiu, colorant natural E163  

125g 



• Alergeni: contine gluten, lapte si oua. Poate contine urme de: soia, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica  774.41 kj/ 295 kcal 

Grasimi 15 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.1 g 

Zaharuri  12g 

      Sare 0.4 g 

        Clatita cu Finetti 
Ingrediente:  

Aluat: faina de grau (30%), lapte UHT(30%), oua (10%), zahar, esenta rom 

(apa, aroma rom, propilenglicol, colorant E150d),  esenta vanilie (apa, aroma 

vanilie, colorant E150d), sare 

Finetti – crema cu cacao, alune de padure si lapte: zahar, ulei de palmier, 

lapte praf degresat, pudra cacao degresata, alune padure, emulsifiant lecitina 

din floarea soarelui), vanilina 

 

• Alergeni: contine gluten, lapte,alune, oua. Poate contine urme de: soia, 

telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica 1557.19 kj/  372 kcal 

Grasimi   17 g 

      Din care acizi grasi saturati  0.7 g 

Zaharuri  19 g 

      Sare 0.6 g 

125g 

        Salam de biscuiti 
Ingrediente: biscuiti (40%) (faina alba de grau, sirop de glucoza, fructoza, 

grasime vegetala nehidrogenata de palmier, zahar, agenti de 

afanare:carbonati de amoniu si de sodiu, agent de umezire: glicerol, 

emulsifiant: lecitina din soia, sare, conservant: metabisulfit, aroma), rahat 

asortat (25%) (zahar, glucoza, amidon din porumb, apa, arome: mar, fructe 

de padure, lamaie, coloranti: concentrat de morcov negru, complecsi de 

cupru ai clorofilelor si clorofilinelor), zahar 20%, cacao 5%, unt 5%, esenta 

rom (apa, aroma rom, propilenglicol, colorant E150d),  esenta vanilie (apa, 

aroma vanilie, colorant E150d), fulgi nuca cocos, sare 

• Alergeni: contine gluten,soia,lactate.Poate contine urme de: telina, 

mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica 1502.77 kj/ 359 kcal 

Grasimi  15.9 g 

      Din care acizi grasi saturati  9.8 g 

Zaharuri   25.3 g 

      Sare 0.3 g 

125g 

       Cheesecake – prajitura cu branza cremoasa 

Ingrediente: quark cu continut scazut de grasimi (25%), smantana (19%), 

ou integral, zahar, faina de grau, ulei de rapita, apa, amidon modificat, 

grasime de palmier, ser dulce, amidon de grau, amidon de cartofi, amidon de 

cartofi, dextroza, agenti de fermentare (E450, E500), sare, sirop de glucoza, 

agent de ingrosare (E401), stabilizator (E516), proteine din lapte, aroma 

naturala, colorant alimentar (concentrat de morcov si de dovleac ), regulator 

180g 



de aciditate (E300) 

• Alergeni: contine gluten, lactate, oua. Poate contine urme de: nuci, soia, 

arahide si produse derivate din acestea 

• Contine materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica 1068 kj/ 255 kcal 

Grasimi   12.79 g 

      Din care acizi grasi saturati  4.09 g 

Zaharuri   18 g 

      Sare 6.69 g 
 
 
 

ALTE PRODUSE 
 

        Chifla  
Ingrediente: faina de grau, apa, drojdie de paine, ulei vegetal (floarea 

soarelui), sare, extract din malt din orz, ameliorator (grau, faina de malt, 

zahar, dextroza, antioxidant: acid ascorbic,  

• Alergeni: contine gluten. Poate contine urme de: susan, soia, nuci, lapte 

si  produse derivate din acestea 

• Materie prima congelata 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica       1105  kj/ 260 kcal 

Grasimi   1.6 g 

      Din care acizi grasi saturati   0.5 g 

Zaharuri 2.8 g 

      Sare 1.2  g 

50g 

        Pretzel  
Ingrediente: faina de grau, apa, ulei vegetal (rapita), drojdie, sare, regulator 

aciditate E524, E472e, gluten grau, agent de ingrosare E412, malt de grau, 

dextroza, agent de tratare a fainii acid ascorbic E300 

• Alergeni: contine gluten. Poate contine urme de: soia, susan lapte, oua 

si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica 1239 kj/ 293 kcal 

Grasimi  3.2g  

      Din care acizi grasi saturati  0.5 g 

Zaharuri 3.9 g 

      Sare 1.7 g 

100g 

        Sos maioneza cu usturoi  
Ingrediente: apa (49%), ulei vegetal de floarea soarelui (35%) amidon 

modificat din porumb, zahar, mustar (mustar boabe, apa, otet din alcool, 

zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, 

colorant: beta caroten, amestec condimente), usturoi pudra, sare, acidifianti: 

otet din alcool si acid citric, piper, stabilizator: guma xantan, conservanti: 

benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, praf de ou, proteina din lapte (zer 

pudra), antioxidant: calciu sodic EDTA 

• Alergeni: contine mustar, oua. Poate contine urme de: gluten soia, 

lapte, telina, mustar si produse derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

58g 



Valoare energetica     280 kj/ 140 kcal 

Grasimi  2.8    g 

      Din care acizi grasi saturati 1.1 g 

Zaharuri 4.1  g 

      Sare 1.9 g 

        Mamaliga  
Ingrediente/portie: malai grisat din porumb (10%), apa, sare  

• Alergeni: poate contine urme de: gluten, soia, nuci, lapte si  produse 

derivate din acestea 

• Valori nutritionale/100g 

Valoare energetica    293 kj/70 kcal 

Grasimi   0 g 

      Din care acizi grasi saturati   0 g 

Zaharuri 1.6 g 

      Sare 1.2  g 

150g 

 


